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Vi er nu igennem en vinter, der på mange måder mindede 
om sidste vinter. Uendelige mængder regn der, kombineret 
med ekstrem højvande, skabte udfordringer i lave områder. 
Vi har fået ny renovationsordning til erstatning for vores 
tidligere sækkestativer. Det affødte mange spørgsmål om 
placering, underlag m.m. Vi skal i det store hele blot 
fortsætte som vi gjorde tidligere, - men det henstilles, at 
grundejerne placerer deres container så tæt ved 
skelgrænsen som muligt. Vi ser nu, at de noget større 
renovationsbiler også har større svingradius end de gamle, 
hvilket betyder, at der bliver ”kørt” nogle rabathjørner af 
hist og her. Det vil vi være opmærksomme på, når vi skal 
renovere vore veje i nær fremtid. Til de grundejere der ikke 
benytter sommerhuset i vinterhalvåret, er det en god idé at 
stille containeren væk (ind i skuret måske?) så den ikke 
blæser rundt i området. 

Kontingent for 2024: Vi opkræver kr. 2012,- i alt for 2024 
hvis du ikke har været til arbejdsdag. Det er kr. 227,- mere 
end i 2023, hvilket skyldes at bidraget til Enø Pumpelaug, 
grundet ekstraordinære anlægs- og vedligeholdelsesopga- 
ver i 2024 er steget. Der er forventeligt tale om en 
engangsforøgelse. 

På vores hjemmeside er der et par ændringer: 

Telefonnummer: 70150700 til Lægevagten udgår 

Ved sygdom, uheld eller psykisk sygdom bruges:  1818 

 

 

 

 

Fællesarbejde 

Fra kl. 9.00 til kl. 12.00 

Lørdag d.    27. april 2024:      Fællesarbejde + bro   

 (Vi spiser et par grillpølser ved Materielskuret efter 
arbejdet)  

Søndag d.   28. april 2024:      Fællesarbejde  

 

Lørdag d         8. juni 2024:       Fællesarbejde 

Søndag d.       9. juni 2024:       Fællesarbejde 

Vi mødes alle dagene ved Materielskuret kl. 9.00 

Medbring gerne godt egnet værktøj, der kan lette 
opgaverne. 

Lørdag d. 22. juni 2024:      Generalforsamling 

Forslag til behandling på generalforsamlingen skal være 

skriftlige, og være bestyrelsen i hænde senest d. 1. maj 

2024. 

Med venlig hilsen                                                                 
Bestyrelsen 


